
GDPR - vzor směrnice a
vzorový příklad řešení:
osobní údaje a dětský
tábor nebo sportovní
soustředění
22. 05. 2018 00:00

Zveřejňujeme odkaz na kompletní vzorovou směrnici, která byla zpracována pro libereckou
neziskovou organizaci GRYF, z. s. - Směrnice pro pořádání táborů a sportovních soustředění
(ochrana osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady Evropské unie č.
2016/679).

Nařízení Evropského parlamentu a Rady Evropské unie č. 2016/679 – GDPR - evropský
zákon, účinný od 25. května 2018. Co znamená GDPR zkratka? General Data Protection
Regulation, je v překladu Obecné nařízení o ochraně údajů. Stručně řečeno příležitost, jak si ve
vlastním zájmu udělat pořádek v ochraně osobních údajů. Víte, že naprostou většinu skandálů s
únikem dat mají na svědomí lidé zevnitř firem? Proškolení spolupracovníků v oblasti GDPR
může být v kritické chvíli zásadním ochranou, pokud někdo lidsky a osobnostně selže. Prověřte
si postupy, interní dokumentaci, obchodní a pracovní smlouvy, obchodní podmínky, webové
stránky, formuláře a stav e-mailingu. Zajistěte si proškolení zaměstnanců. Připravili jsme
základní informace, které mohou pomoci s implementací GDPR.  

 

https://semtix.cz/gdpr-smernice/

 

 

Další metodické informace najdete v prezentacích ze semináře pro NNO:

METODIKA PRO NEZISKOVKY

https://semtix.cz/gdpr-smernice/
https://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/metodika-pro-nno-aneb-jak-na-to-prezentace-a-odkazy-ze-seminare-11-dubna-2018-n844319.htm

